PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 053/2024 - ID 4136

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: C2VENDAS LTDA;
CNPJ: 11.355.566.0001/52;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de itens de
comunicação visual”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Elaine Aparecida de Lima, matrícula 350.134;
GESTOR: Cleberson Zepechouka, matrícula 351.724;
MODALIDADE: Dispesa de Licitação n° 01/2024;
PROTOCOLO: 8039/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 05/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (meses) contado da assinatura do contrato;
VALOR TOTAL: R$ 8.299,38 (oito mil e duzentos e noventa e nove reais e trinta e oito centavos);
DATA DA ASSINATURA: 11/03/2024.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: N°044/2024 - Data: de 13 :
: de março de 2024. : , __________________ _